
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ОСНОВНА ШКОЛА "1300 КАПЛАРА" 101468398

ПАНЧИНА 1

11050 БЕОГРАД

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

30.10.2023 12:00:03

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Услуге организације путовања

Процењена вредност јавне набавке: 20.000.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 Излет за ученике првог разреда 500.000,00 RSD

2 Излет за ученике другог разреда 550.000,00 RSD

3 Излет за ученике трећег разреда 450.000,00 RSD

4 Излет за ученике четрвтог разреда 450.000,00 RSD

5 Излет за ученике петог разреда 400.000,00 RSD

6 Излет за ученике шестог разреда 400.000,00 RSD

7 Излет за ученике седмог разреда 350.000,00 RSD

8 Екскурзија за ученике осмог разреда 1.300.000,00 RSD

9 Настава у природи за ученике првог разреда 4.000.000,00 RSD

10 Настава у природи за ученике другог разреда 4.400.000,00 RSD

11 Настава у природи за ученике трећег разреда 3.700.000,00 RSD

12 Настава у природи за ученике четвртог разреда 3.500.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2023/С Ф02-0040768

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 30.10.2023 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

10 Настава у природи за ученике другог разреда

Суперлино травел д.о.о., 109083651,  21124214,  
ПАУНОВА, 24, 11010, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ) 27.10.2023

19:20:59



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

11 Настава у природи за ученике трећег разреда

Суперлино травел д.о.о., 109083651,  21124214,  
ПАУНОВА, 24, 11010, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ) 27.10.2023

19:20:59

1 Излет за ученике првог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

28.10.2023
13:15:54

2 Излет за ученике другог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

28.10.2023
13:15:54

3 Излет за ученике трећег разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

28.10.2023
13:15:54

4 Излет за ученике четрвтог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

28.10.2023
13:15:54

5 Излет за ученике петог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

28.10.2023
13:15:54

6 Излет за ученике шестог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

28.10.2023
13:15:54

7 Излет за ученике седмог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

28.10.2023
13:15:54

8 Екскурзија за ученике осмог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

28.10.2023
13:15:54

9 Настава у природи за ученике првог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

28.10.2023
13:15:54

10 Настава у природи за ученике другог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

28.10.2023
13:15:54

11 Настава у природи за ученике трећег разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

28.10.2023
13:15:54



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

12 Настава у природи за ученике четвртог 
разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

28.10.2023
13:15:54

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: 10 Настава у природи за ученике другог разреда
Понуђач: Суперлино травел д.о.о., 109083651, 21124214, ПАУНОВА, 24, 11010, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.530.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.618.000,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 11 Настава у природи за ученике трећег разреда
Понуђач: Суперлино травел д.о.о., 109083651, 21124214, ПАУНОВА, 24, 11010, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.324.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.399.200,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 Излет за ученике првог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 376.424,80 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 399.200,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 4

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 Излет за ученике другог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 412.026,56 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 437.360,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 3 Излет за ученике трећег разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 325.795,50 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 348.750,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 4 Излет за ученике четрвтог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 331.720,52 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 352.160,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 5

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 5 Излет за ученике петог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 320.060,40 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 341.880,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 6 Излет за ученике шестог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 317.515,25 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 338.000,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 7 Излет за ученике седмог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 283.682,56 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 301.840,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 6

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 8 Екскурзија за ученике осмог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 608.948,45 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 635.440,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 9 Настава у природи за ученике првог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.169.333,60 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.228.000,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 10 Настава у природи за ученике другог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.779.226,56 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.848.560,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 7

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 11 Настава у природи за ученике трећег разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.124.896,80 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.187.200,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 12 Настава у природи за ученике четвртог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.046.628,96 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.108.700,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

30.10.2023 12:06:28


